
 

 

 

 

26.září 2020                          ČÍSLO 2/2020 

1895                              2020 

TJ SOKOL  KASEJOVICE —  FK ROBSTAV PŘEŠTICE B 
6. KOLO  

ROZHODČÍ:  Marek Pavel - Hanzlíková Aneta, Petrželková Kateřina     

 

POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

I. B. TŘÍDA B                                                                            PKFS  

04.10.2020 NE 10.30 Klatovy   -  Kasejovice  

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI                                 OFS Plzeň-jih   

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY                   OFS Plzeň-jih 

29.09.2020 ÚT 16.30 Kasejovice — Blovice  

* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 10.10.2020  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění 
Města Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 
ks výtisku.   

01.10.2020 ČT 16.30 Kasejovice—Dobřany  

SPOLEČNÉ FOTO Z LETNÍHO FOTBALOVÉHO  
SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 2020 VE SKELNÉ HUTI  



Sobota 30.3. 2019 16:30

4 

 

Fota ze 6.4.2019 - zápas doma  
s TJ Svatobor Hrádek 

 

Pohár hejtmana, aneb krátké ohlédnutí za začátkem  
sezóny mladších žáků 

Žalostný stav s počtem aktivních hráčů nás na konci loňské sezóny přivedl ke spo-
jení s TJ Sokol Spálené Poříčí, kde na tom byli obdobně. Jednoduše řečeno, pokud 
bychom se nedomluvili na sdruženém startu pro sezónu 2020/2021, už bychom si 
my, ani oni nezahráli. Společně absolvované letní soustředění ve Skelné Huti i na-
vazující fotbalový tábor ve Spáleném Poříčí, na kterém nám letos s trénováním po-
máhali mládežničtí trenéři FC Viktorie Plzeň, naznačovaly, že bychom se letos mohli 
od kluků dočkat pohledného fotbalu a radost z vítězství bychom si mohli užívat vý-
znamně častěji než loni. 
První dva vyhrané zápasy okresní soutěže s Žákavou a Štěnovicemi nebyly skuteč-
ným testem kvality našich kluků. Oba soupeři byli významně slabší, což potvrzují 
výsledky 7:0 a 12:1. A tak se mělo tím prvním testem výkonnosti stát I. kolo Pohá-
ru hejtmana v Sušici. Los nám přisoudil soupeře z Plas, Vochova, Sušice, která hra-
je krajskou soutěž a bezpochyby nejzajímavějším soupeřem měla být děvčat 
z plzeňské Viktorky.  
O průběhu turnaje se nebudu dále rozepisovat, o to se postarali Ondra Urbanec, 
Tomáš Arnošt a Standa Šilhavý (viz. pokračování článku dále). Klukům za to děkuji 
a jsem moc rád, že se fotbalu věnují i jinak než jen na hřišti, že o své hře zkouší 
přemýšlet a jsou ochotni se podělit o své zážitky. 
Za sebe si neodpustím snad jen jeden postřeh. Přestože jsme do zápasu se Sušicí 
vstupovali po předchozím vyhraném zápasu, tedy dobře naladěni a navíc se nám 
úvod zápasu podařil, když jsme rychle skórovali a hru jsme spíše kontrolovali, i 
když zdaleka nebyla podle našich představ, nedokázali jsme takový obraz hry udr-
žet až do konce zápasu. Především po vyrovnávacím gólu soupeře hráči opustili 
většinu základních principů týmové hry, ve snaze o individuální řešení situací na 
hřišti začali chybovat a konečné vítězství 2:1 nad Sušicí bylo spíše dílem štěstí, než 
fotbalového umu a větší touhy po vítězství. 
Obdobný průběh měl i poslední zápas s viktoriánskými děvčaty, akorát s tím, že ve 
druhé polovině za stavu 2:0 pro nás mělo opuštění týmového pojetí hry s aktivním 
zapojením všech hráčů na hřišti daleko fatálnější dopad, alespoň co se konečného 
výsledku 2:3 týče. Nutno dodat, že za předvedený výkon v druhé polovině zápasu 
si naši kluci vítězství opravdu nezasloužili. 
A poučení, či zkušenost na závěr. Bohužel se v těžkých chvílích obou zápasů nena-
šel na hřišti přirozený kapitán týmu, který by dokázal strhnout spoluhráče zpět 
k lepší hře. Nikdo, kdo by ostatní povzbudil, pomohl překonat strach ze soupeře, 
z vlastních chyb, nahecoval je a kdo by zavelel k dosažení vítězství i v tak těžkém 
zápase, jako byl ten poslední. Vítězné týmy nezdobí jen dobrá technika hry samot-
né, ale také týmový duch, dovednost komunikace a silná touha všech hráčů týmu 
vyhrávat a zejména ochota pro tým a společné vítězství kus sebe obětovat. Ale i 
vyhrávání těžkých zápasů je potřeba se naučit, tak doufejme, že získané zkušenosti 
z I. kola Poháru hejtmana tomu našim klukům pomohou.    
                                                                              Michal ARNOŠT, trenér žáků  
 
I. kolo Poháru hejtmana z pohledu Ondry, Tomáše a Standy 

Středeční turnaj o Pohár hejtmana nám přišel lehký, protože jsme hned první zá-
pas s Vochovem vyhráli 3:0. Druhý zápas už tak lehký nebyl. Sice jsme jako první 
skórovali, soupeř ovšem  srovnal na 1:1. To  nás hodně naštvalo,  každý  pak chtěl  

KOMENTÁŘE K ZÁPASŮM MLADŠÍCH ŽÁKŮ  



  

2 5 

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 5. kola muži .......…..……….….….....................................    
2. Tabulka po 5 kole muži, zápasy 6. kola muži …..…………………...………........... 
3. Komentář k zápasům žáků, tabulka po 5. kole žáci …………………………………... 
4. Pozvánka na příští zápasy ……………………………………………………………...…..……… 

  

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 5.KOLA — muži  

FK Horažďovice - TJ Sokol Kasejovice 6:1 (4:0)  

Neděle 20. 9. 2020 16:00     115 diváků 

Rozhodčí: Škarda Jiří - Kulhánek Milan, Frgal Lukáš  

SK Klatovy 1898 B - TJ Sokol Pačejov 3:2 (0:0)  

Neděle 20. 9. 2020 10:30     130 diváků 

Rozhodčí: Pressl Václav - Brůha Radek, Zavadil Jan  

FK ROBSTAV Přeštice B - TJ Sokol Štěnovice 9:0 (3:0)  

Neděle 20. 9. 2020 10:15     112 diváků 

Rozhodčí: Rada Jiří - Červený Václav, Uzel Jan  

TJ Pfeifer Chanovice - FC Křimice 0:2 (0:0)  

Sobota 19. 9. 2020 16:00     150 diváků 

Rozhodčí: Frgal Lukáš - Petrželková Kateřina, Dušek Václav  

TJ Sokol Vrhaveč - TJ Keramika Chlumčany 0:4 (0:2)  

Sobota 19. 9. 2020 16:00     68 diváků 

Rozhodčí: Kříž Lukáš - Říha Zdeněk, Strolený Petr. Delegát: Havlík Václav  

TJ Sokol Blovice - SK Bolešiny 2:3 (1:1)  

Sobota 19. 9. 2020 16:00     120 diváků 

Rozhodčí: Smitka Josef - Kalík Michal, Bíba Zbyněk  

TJ Dobřany - TJ Chotěšov 1:2 (0:1)  

Sobota 19. 9. 2020 16:00     185 diváků 

Rozhodčí: Hudeček Pavel - Mazán Jan, Mazán Jakub  

str.2 
str.3 
str.4-5 
str.6 
 
 
  
 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Dobřany 5 6 0 0 23:4 17 1 0 

2. Blovice 5 4 0 1 22:7 12 0 0 

3. Radkovice 5 4 0 1 15:8 12 0 0 

4. Vstiš 5 3 0 2 25:11 9 0 0 

5. Kasejovice 3 2 0 1 21:4 6 0 0 

6. TJ Chotěšov 3 2 0 1 12:9 6 0 0 

7. Štěnovice 3 1 0 2 5:16 3 0 0 

8. Žákava 5 0 0 6 2:23 1 0 1 

9. Merklín 4 0 0 4 0:18 0 0 0 

10. Chlumčany 4 0 0 4 5:30 0 0 0 

TABULKA PO 5. KOLE ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

zachránit situaci a dát gól. Úplně jsme u toho zapomněli, co nám říkají trenéři, hra 
se proměnila v bezhlavé zakopávání míčů. Nakonec se nám podařilo dát druhý gól 
a se štěstím jsme porazili Sušici 2:1. 
Jako třetí přišel nejkrásnější soupeř, dívčí tým FC Viktoria Plzeň. Hned na začátku 
zápasu se nám podařilo dvakrát skórovat a vyhrávali jsme 2:0. Do druhé poloviny 
soupeř nasadil silnější sedmu, která nás vystrašila, nasázela nám během sedmi 
minut 3 góly, a tak jsme poslední zápas prohráli 2:3.  

Ondřej Urbanec, Tomáš Arnošt, Stanislav Šilhavý 



 

3 

TABULKA PO 5. KOLE MUŽI 

I.B TŘÍDA B                                                             PKFS 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. FK ROBSTAV Přeštice B 5 5 0 0 32:6 15 0 0 

2. FC Křimice 5 5 0 0 21:1 15 0 0 

3. TJ Chotěšov 5 4 0 1 13:5 11 1 0 

4. SK Klatovy 1898 B 5 3 0 2 25:10 9 0 0 

5. TJ Dobřany 5 3 0 2 12:8 9 0 0 

6. TJ Sokol Blovice 5 3 0 2 15:13 9 0 0 

7. TJ Keramika Chlumčany 5 3 0 2 15:14 9 0 0 

8. FK Horažďovice 5 2 0 3 16:15 6 0 0 

9. TJ Pfeifer Chanovice 5 2 0 3 3:7 6 0 0 

10. SK Bolešiny 5 2 0 3 9:18 6 0 0 

11. TJ Sokol Kasejovice 5 1 0 4 6:19 4 0 1 

12. TJ Sokol Štěnovice 5 1 0 4 3:20 3 0 0 

13. TJ Sokol Vrhaveč 5 1 0 4 3:22 3 0 0 

14. TJ Sokol Pačejov 5 0 0 5 7:22 0 0 0 

ZÁPASY  6. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

PAČEJOV VRHAVEČ 26.9. SO Velíšek 15.30 

 
ŠTĚNOVICE KLATOVY 26.9. SO Kalík 15.30 

 
KASEJOVICE PŘEŠTICE 26.9. SO Marek 15.30 

 
CHOTĚŠOV  BOLEŠINY 26.9. SO Červený 15.30 

 
DOBŘANY KŘIMICE 26.9. SO Kubec 15.30 

 

CHLUMČANY BLOVICE 27.9. NE Šálková 15.30 

 
CHANOVICE HORAŽĎOVICE 27.9. NE Sladký 15.30 


